



Til:

Representanter for politiske partier i Byrådet
Bjerke bydel ved bydelsutvalgets leder Steinar Arnesen
Oslo Fotballkrets ved leder Kenneth Eriksen
Norges Fotballforbund ved Geir Finn Kvalheim
Bymiljøetaten Oddbjørn Halvorsen, Rosario Fernandez Fagre og Inge Solberg
Lokalpresse
Entreprenør Guttorm Hoff AS
Saltex
Årvoll IL – hovedstyret, gruppeledere, anleggskomiteé

INVITASJON TIL ÅPNING AV ÅRVOLL ILs KUNSTGRESS

Årvoll IL ønsker å markere at vi har vært så heldige å få nytt kunstgressdekke på vår hjemmebane med en offisiell åpning tirsdag 8. september 2015 kl. 19.00.

For å vise vår takknemlighet, og for å demonstrere hvor mye dette betyr for lokalmiljøet på Årvoll, håper vi flest mulig av dere spesielt innbudte har anledning til å komme.

For alle politikere og myndighetspersoner med hjerte for Oslo er Årvoll verdt en studie i seg selv. Og sentralt på Årvoll står idrettslaget. I en tid med mye negativt fokus på Grodruddalen ønsker vi å vise frem hva vi får til i Årvollidretten, og hva vi ytterligere kan få til med fortsatt satsing og drahjelp. Årvoll IL er helt i teten i Oslo når det gjelder frivillighet og lokalt engasjement, i en tid hvor klubbene i Grodruddalen svekkes. I en slik kontekst er det viktig for Oslo at Årvoll lykkes, som en brobyggerklubb mellom det sosioøkonomiske øst/vest-sillet i Oslo. Årvoll er blant de stedene i byen vår det er størst sosioøkonomiske skiller innad i nedslagsfeltet. Vi favner det meste, og lykkes godt med det! På Årvoll klarer vi å forene at barn fra både millionærfamilier i villastrøk og barn fra vanskeligstilte flyktingfamilier forenes og møtes til trening og kamp i et miljø hvor alle blir sett og er like mye verdt. Vi har utviklet et miljø hvor professordatteren er treningsvenninne med datteren til bussjåføren. Og hvor foreldre fra mange samfunnslag stiller opp sammen som frivillige og trenere i stort monn. Og jammen vinner vi ikke de fleste av kampene våre også!

Og nå har vi vind i seilene! Etter mange år med håp ser vi at vi endelig blir satset på og prioritert i de politiske budsjettprosessene!

Vi mener at det å bli prioritert i budsjettprosessene forplikter! Og vi i Årvoll IL skal vise i praksis at budsjettpostene som er tilgodesett Årvoll IL er å anse som investeringer som skal omsettes i forebygging, folkehelse og idrettsglede!

PROGRAM

Program for spesielt inviterte i Årvoll ILs lokaler:

- Kl. 19.00 Velkommen v/ hovedstyreleder Årvoll IL Ann-Karin Linnerud
- Kl. 19.05 Orientering om barne- og ungdomsfotballen i Årvoll IL – En solskinnshistorie om samfunnsansvar v/ styreleder barne- og ungdomsfotball i Årvoll IL Pål Molander
- Kl. 19.20 Orientering om hvordan vi har klart rekruttere hundrevis av frivillige til tillits- og trenerverv i en Groruddalsklubb – Bakteppet for solskinnshistorien v/ sportslig leder i Årvoll IL barne- og ungdomsfotball Øyvind Larsen
- Kl. 19.35 Avrundning

For alle klubbens medlemmer og andre interesserte:

- Kl. 19.45 **Åpning Nye Årvoll kunsgressbane ved byråd for miljø og samferdsel Guri Melby, Lisa fra J2006 og Pedram fra G2006.**
- Kl. 20.15 Seriekamp 4. divisjon menn Årvoll IL – Korsvoll IL med balljenter og –gutter fra Årvoll 2006

Vi ønsker alle velkommen til åpningen!

Med vennlig hilsen

Ann-Karin Linnerud
Hovedstyreleder Årvoll IL

Pål Molander
Styreleder Årvoll IL barne- og ungdomsfotball

